
U C H W A Ł A   Nr IX/62/2011 

Rady Gminy w Jasienicy Rosielnej 

z dnia 28 lipca 2011r. 

 

w sprawie przystąpienia Gminy Jasienica Rosielna do partnerstwa w realizacji Projektu pod 
nazwą „Kreatywny nauczyciel” w ramach konkursu  15/POKL/9.4/2009 Działanie 9.4 
Wysoko wykwalifikowane kadry systemu oświaty, Priorytet IX Rozwój wykształcenia                      
i kompetencji w regionach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki finansowanego ze 
środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. 

 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym /Dz. U.  z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami/  

                           Rada Gminy w Jasienicy Rosielnej  uchwala, co następuje: 

                                                               § 1 

Przystąpić do partnerstwa i realizacji projektu Nr: UDA-POKL.09.04.00-18-010/09-00 pod 
nazwą „Kreatywny nauczyciel” w kwocie dofinansowania w wysokości 2.442.800,00 złotych, 
realizowanego w okresie od 01 maja 2010 roku do 31 grudnia 2013 roku. 

                                                               § 2 

Liderem projektu będzie Caritas Diecezji Rzeszowskiej, ul. Jana Styki 21, Rzeszów. 

Partnerem współrealizującym projekt będzie Gmina Jasienica Rosielna. 

                                                               § 3 

UpowaŜnia się Wójta Gminy Marka Ćwiąkała do podjęcia wszelkich działań i czynności 
związanych z  przystąpieniem  Gminy Jasienica Rosielna do projektu o którym w   § 1 . 

                                                               § 4 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasienica Rosielna. 

                                                              § 5 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.          


